
'e

Iii!
k á

KUPNÍ SMLOUVA Č. 2022/3776/SOALT
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občan8ký zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I
Smluvní strany

Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464
Zastoupený: Mgr, Vítězslavem Liscem, kditdem
Bankovní spojení: ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem.
Číslo účtu: 2549881/0710
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tekfcm:

(dále jen ,,kupující")

a

Název
Sídlo/niíšto podnikání:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jčjímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktůí osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

DU'O.PAP, spol. S r.o.
Horská 133, 543 71 Hostinné
Nádražní 266, 543 71 Hostinné
252 55 941
CZ252 55 941
Petr Kubík, jednatel
Česká spořitelna

zapsaná v 3.9.1996 v rejsthku vedeném u Krajského obchodního soudu v Hradci Králové,
Oddíl C, vložka 10525

(dále jen ,,prodávajíď')



2022/3776/SOALT

Článek II
Předmět plnění

l. Předmětem této smlouvy je dodávka archivních obalů pro dlouhodobou i krátkodobou
archivaci dokumentů specifikovaných v tomto článku odst. 2 (dále jen ,,zboží").

2. Specifikace zboží je uvedena v Příloze č. l - Předmět plnění, obsahující cenu a
množství, určení zboží na jcdnotlivá místa plnění, Technická specifikace je datována a
podepsána statutárními orgány obou smluvních stran.
Grafická podoba položek s názvem Archivní přebal - "košilka" je uvedena v přílozc č. 3
- Vzor archivních přebalů (košilek).

3. Prodávající prohlašuje, Že zboží splňuje požadovanC technické pammetry dle normy ISO
9706 a ISO 16245 a neodolnost vůči oxidaci vyjádřená číslem Kappa je menší než, 6.
pMávajfcí dále prohlašuje, že speciální bavlněný papír má pH neutráhíí splňujki iso
16245 a ISO 1890 a speciální archivní papír min 150 g/m2 splňující parametry ISO
9706.

4. Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat předmět plnění dle odst, 2 tohoto č]ánhj a
umožnit mu nabytí vlastnického práva. Kupující se zavazuje předmět plnční převzít a
zaplatit sjednanou cenu dle ČI. N.

5. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne
ll. 05. 2022.

Článek III
Doba a míSto plnění, předání zboží

l. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 120 dní od nabytí účinnosti kupní
smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodat zboží na jednotlivá míSta plnění na základě dodacího listu
vyhotoveném vc dvou (2) vyhotoveních, která budou podqpsána oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovcní dodacího listu.
Podepsané dodací listy potvrzující, že objednané zboží bylo předáno kupujícímu
v požadovaném množství. specifikaci a kvalitč, budou nedílnou přílohou fáktury
vystavené Imdávajídm.

3. Prodávající se zavazuje předat dodávku zboží na místa plnění a kontaktním osobám dle
Přílohy č. 2 - Místa plnění.

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží ®méně 3 (tři)
pracovní dny předem.

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místech
plnění.

Článek IV
Kupní cena

l. Celková kupní cena je stanovena ve výši 573 412,40 KČ bez DPH (slovy. pětset
šedmde$áttřitisícečtyřistadvanáctkorunče$kýchCtyřicethméřů) jako cena nejvýše
přípustná, tj. 693 829,® KČ s DPH (slovy: šestsetdevadesáttřitisíceosmsetdvacetdevět
korunčeských), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičeniž sazba DPH bude v případě její
změny stänovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené 8 koupí zboží
včetně balného a dopravy do míst plnční dle ČI. III odst. 4. Součástí dodání budou novnčž
příslušné doklady, záruční listy, návody k použití a technická dokumentace vztahující se
ke zboží v českém jazyce.

2



2022ň776/SOALT

Článek Y
Nebezpečí škody a nabytí vlastnictví

L. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží.
2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím po potvrzení dodacího listu.

Článek VI
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fa'ktu'rovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží
kupujícím na .místech plnění. Přílohou faktury budou dodací listy podepsané zástupci
kupujícího.

2. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupn'í smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů a údaje
uvedcné y § 435 občatjgkého zákoníku,

3. Faktura je splatná do dvaceti jedna 121) kalendářních dnů ode dne jejího pFokamdnéhť)
dun}čeni kupujícímu na adresu: Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajqká j8li,
412 01 Litoměřice. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí
den ode dne odeslání faktury.

4. Kupující je oprávnčn vrátit prodávajícímu před datem splatnosti fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené. obecnč závaznými právními předpisy, nejsou doloženy
kopie potvrtených dodacích listů, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
neZ dohodnuté vc smlouvC, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je povinen
v případč vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením .faktury
přestává běžet původní lhůta sp1atnosti. N'ová lhůta v původní délce spľamosti běží
znovu txk dne doručení opravené nebo novč vystavenC faktury,

5. Fakíura je považována za propl:íccnou {jkanlžikem odepsáni přľshjšnC finanční částky
z účtu kupujícího 've pFospěcl] účtu prodávajícíhoY

'S, Platba bude uskutůčnčna v KČ na základě faktury.
7. Zálohové platby kupující neposkytujek

Článek VIl
Vad.v pInění

l. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle 'této smlouvy.
Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2, Poruší-li prodávající pol'inno$ti stancwenC v odst. l, jedná se o vady plnění. Za vady
plnční se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlon-va, Vadné
píoěni je podstatným porušením smlouvy.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícňnu při převzetí zboží.
Vadj skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do dvou let po odevzdání včel. Prodávající kupujícímu pjsemi1(')u
formou potvrdí, kdy právo z vadného plnční uplatnil.

4. Kiípující má při vadném plnění právo:
a) na od$tranění vady dodáním nového zboží bez vady nebu dodáMm chybějící

zhoZí.
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c) odstoupit od smlouvy,

5. Kupující sdčli prodávajícímu. jaké právo si zvolil, při oznámení vady. Novcdcnou volbu
nemůže kupující bez siouhlasu pTodávajícího zniěn'it.

3



2022/37761SOALT

6. Při dodání nového zboží vrátí kupující prodávajícímu na jeho náklady zboží původně
dodané.

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve myšiu § 1.920 a násl. občanského
zákoníku.

8. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena povinnost prodávajícího ze záruky za
jakost.

Článek VIII
Záruční podmínky

1. Na zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že. zboží bude
po určitou dobu způsobilé k použití pix) obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastností
pítxjávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce 24 (dvacetčtyři) měsíců, která
začíná bčžet okamžikem převzetí zboží kupujícím,

2. Vady, které se týkají jákosti dodaného zboží, které .kupující zjistí, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do čtrnácti (14) dnů od písemného omámení reklamace (faxem, e-
mailem), Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství,
druhu a jakosti dle kupní smlouvy do místa plnční.

3. Reklamace jsou ze strany kupujícího řéšeny pmcovníky uvedenými v Příloze č. 2 -
Místa plnční.

Článek IX
Sankce a smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

l. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0.05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení terminu
dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05% z ceny nedodaného
předmětu plnění včetně DPH za každýi započatý den prodlení.

3. Kupující je oprávnčn požadovat na prodávajícím za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných 'vad na základě reklamace dle ČI. VIJI smluvnípokutu ve 'výši 500,- Kč (slovy:
pětset korun českých), a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Úroky z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do dvaceti jedna (21) kdendářních dnů
od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě,

6. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, v případě že prodlení prodávajícího
s dodáním zboží překročí sedm (7) kalendářních dnů.

7, Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy dle § 2001 a násl. občanského zákoníku.
8. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insdvenční řízení, v něn]ž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insôlvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení píSemného

projevu vůle odstoupit od táo smk)uv'y druhé smluvní strmě. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a mluvní pokuty

4



2022F3776/SOALT

Článek X
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva näbývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato
smlouva nabYvá účinnosti dnem zápisu dQ .Registru smluv,

2. Smluvní strany se zavazují,
budou řešeny smírnou cestou
příslušnými obecnými soudy.

3, pimdávající bez jakýchkoliv
údajů uvedených ve smlouvě

že veškeré spory vzniklé v souvislosti s mlizací smlouvy
- dohodou. Nedojde-li k dohodč. budou spory řešeny před

výhrad souhlasí se zveřej.nčním své identifikace a dalších
včetnč cčny zboží.

4. PMár'a,jící je povinen d(]kumenty soůvi'¢jíci s pTodejem zboží dlc této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti ClO) let od konce účetního ióbdobí, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popL poslednímu zdanitelnému pjnční dle této
$mlouyy. a to zejména pro účely kontroly oprávněnými orgány.

5. Prodávající prohlašuje, žc plněním závazku smlouvy nezasahujc do práv duševního
y]asmi¢:lví úeíích osob.

6. Prodávající není bez předchozíh() písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na. tmí osobu.

7. Smloíwa může být mčnčna nebo doplňována jen píscmnYmi, očisbvanými dodatky
®s()UHxenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž ,jeden (l) oMrZí kupující a
jeden ('l) prodávajíeí.

9. Každá zc smluvních stran pivhlašuje, že tutů smlouvu uzavírá s'vobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a $rozunlite1ný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou p.ro uzavření této smlonvy mzhodujicí, na důkaz čehož. připojují
smluvní strany k. této smlouvě své podpisy.

tO. Nedílnou sQůČástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy, a to Příloha C. ,l - Technická
speciňkace, Příloha č. 2 - Mišta plnění a P.ň1oha č. 3 - Vzor archivních přebalů
(,kOilek).

V Litoměřicích, dne V HosrinnCm, dne

Mgr. Vítězslav Lisec

ředitel jednatd
Státního oblastního archivu v

LituměHcích DUOPAP, spoL s r.o.

SI \i'MUtú. 8Sf.\l
ŔÍ( it H
4'1 Ĺ

4L2 ( l -3(3-
S



!
im~T'Q

d:

. . . . . . .
. ., .. . . m " " "

. "'· ii : . ' " l' ¶ " . ' . -" . .: ;1 l, .

ä Ĺ , I §'
'S . , -'::.. . ;:, .: l . ' , ,

'r .... . . .., y. '.
.

l l I l ' j
, ..: '' ' : . . ; : ' l , : .

W ·'

" ' " ' : · .. . ' '
i S S ' '

.. W P , 0

..
" J

ť:' :'
. ., . ... . ,r

" 7
,' j l l.; " l

. .q

C

.

" " l :-1 " ' ' " · "
V

. . . . r r. . ,.
: f § :§= ' Ň ' ' '

, .. .. .. . .. . .
l ' - ·. ·· , -" ":" "" " " ""'. . "' " " " ' ' " ' " ". , . . . . . . . .. .. . . . . ... .. .. ,. ., . . ."" : : . . ' '. ' ' ' - . : ,· '. E ' i

. .
; . ' . · ' · . · : .l ,A, l S', §: S

' l ' : '- ; " " ' '" - . - · , , ,-
. . . . . . . . . . .. .' ' j e , . Ý l N b "

..l S ) ' ! l S
.. .. . . . .W 4 ~ ' " " F m =—- b—— — j

.,
l ·. .i ¥! ! ', ' , ,

. , ,
'- i' I . ' ' " ' " :

g i

Í l- " _ - —0"- Ú Ó r-—
t

'" "' · ž - 1|' , ji l '

a : l ' , ! l )" ' t.. . . .: - ' , ' l . '

. .

' · : ' J f'i d -l
f

' · : "' "' ' ' ' ' á l ', l 'i' '

' ' e
.,. . .P

0

:·
· P

, Á:

'"l '..,.,.
- wµ~a~ŕ — " -4 4p

' ') l ! Á
,. l . -

.l -.1· " _ "·"·'·'- řlNľ 1'ťŕ i
...

,! ;
j. .. . F

8' &j& Z) ' e
'Ĺ. ' '"' "' '" " P¢ '

.· : " " " '

" B +

' " " l :

l " i l ;
, " " , I

£b .

F -"

l i
" " r' k

i

l i l' "" " ' "" :- = l
- * — l f

f l!.. Ô -—=": . '. , , . , , , . . '- —+ .— t~"'"-
. ,.. ..' l j ' ' , i Í'")',)"

b

Clj l _ ' ' r

.i f Í ,S É S S. B W S

d . ,

: · ; · ·. " -· ' ' " ' ' , ' t

u ä ä ji i ?
,äi B R .S ", % .ms " _ ", " ,"

. .. ., · · P

' · - "' · j!
. .

l ' l · I.
°8t ä Ĺ' é

, t S N .¥! * SB g 6i' d
. .' . Ĺ

I ' l , : , 'Ó

i'hät s ? ěá ä

' l t . "

l
. _ ,.! _ i . , : i . . , ' '

: S : S ' '

" l' I. )',, -.. )' ) i
== - .Jg S &

Í h

' "í . . " " " ': . "

a N

S g' ! h'
. S

. , .q .

I - L,

2Ujä"
Ke % m

·¥-

1
l

" + m -"_ mjr'

' l l

2
b " ' l " · t · ,

>
~
C
M

'N

~

L

Á
a
µ'K

'"

a~U'9í·:í
m'M

?5
~~:

2
'" ~
yNNE
,q·ň—^

'N
an"*

"T
>·

i'

_3

Ĺ !

É"

:

Ĺ l l b 0 — Ť ? · t b " ' l " ' t · ,

ish'z s
ä.k:ř- ,.,v!. ..- . - -. j" L ,.- -p-š. "" "' ""

,,'l,' · · ·· !' l l'

C
' ' " '" ' i ', .. . . . . . ... ., , _ ,

. . ' ' . - .' . : - . " (' ' . " ;i , : ,"l - l. ľ .: ," - : i . í . 'f
.

· .' : :1' i..1'Ĺ'j ;'j i ,1 ! ,l, '!" :j ,i' l' !, l ! 'l l ,l'l i 'j i i i i !
.· · I V
. , .

: . ; ' ; . ' . . I . , · , 'S
. . . .

' .. ' " · " "d: : . '. .: ., : ;
0 : " ,

. .

.' ' " . · - b ' Ĺ :.

l l ' ' ' " ""' "' " '"_ ' " ' '"_ r_^C P
' · t '

· - :
' : : , ' 0 · : : l l - ' ·

' " ' · , - ' '. ' '. l l, .Ž : " ' : l .
' :

, ' -: ' · :' ' : : ': : : l : '

' " ' : . - '

. ,: . .

.,·1 . : i ' · , . : '" " l ; : " ' i :;
e

, " , ' i :
l

, k- : : : ': ," " , ': i, · - l' ' ' l . ' g

r
, b d ŕ F ď"' l ~ .i : , ' ' : : l " " "'

· .-T. : ":· j ' · , ' '- Ei e ' ' ' ·
. .

)"""""''")'")"I')""")'"'Í)"Í'"Í)'),".' ) 'Í,Í)) 'Í)) ") ))'):')'"),)'))'))))'))'))))
' l , ' l

l . Ĺ,' "''1'1.,Il l', !l),,l,.'1' .!)')_)i, Í')"'),)i!l)|)l'.l)!.),| l '"I !-
Ó

u
ač5:

Ž Z



E
i

Ťk

I!

É

sr
%
as
:É
Š

'm
'Ú'

RE:

é $

=

Z Ľ
in

'ár

r'"" T"'T7 """"T" T"r'"'. "" l , t,)'"\,Ii"")',,)

'""f j}""' '"ji' l'")")')))"'"")"\j,,)')'"))""")|j)))|'l:)):)")' !)))))),)))),')""))"),"')),""""·:')))'|'

')í.jĹ,)&!)))',))),),)')_,:)!))l).'K),i:.;)',),),.).))_.')i))')2))á})))|')j'))),¢)))",,



Příloha č. 2 - Místa plnění 2022/3776/SOALT

SOKA PräCcMŠtě Místo dodání Kontaktní osoba Kontakt - telefon Kontakt - e-mail

Semlly státní &resnf acHvSemity Archhmľ 570, 513 01 Smily

Kamýcká Státní Wamí arcNv v Litoměiídch - pob. lá. Kamýcká, 412 01 útaměňce

Krajská stami ctdetní aclivv Lkoměňách Kraská48/1, 412 01 Likméňce

Most Státní *esní activMost L«EejaMäe 13102 434 01 Most

SOKA Děčín Státrd ckresni arch'v Děčín Dlwhá jízda - Zámek 1253, 405 02 Děčín 2

Soa DěČín Státní ob(aslní achivvútoměřickK pobočka Děčín ZbrcNcká 14t1, 405 DG! Děčín 4- PodmcHy

Teplice Stání ckresni arcNvTepúoe Šldní 625'8, 415 01 Teplice

Kadaň Státní Qkr%ni archl"vCmmutwse s%em v Kadani BQženyNaTmyé 68. 432 01 Kadaň

Lib Stání Qkr(esnÍ wcNv Wová 33924, 46Cl 10 Liberec 10

Česká Lípa &ábii okresní arctiv Česká Lípa SMnice 3035, 470 05 Česká Ljpa

!ablonec stan ckEsni archv,kbbnec nM Nisou Tumcj¥ská 2CKX)'40, 466 01 Jablonec rt N.

"r OBl .1STNĹ ARCHIV
· LnoMĚŔĹcĹcH

Ktaj»ki .úli
t!2 (jí Litoméšice <38.

1/!



STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V LITOMĚŘICÍCH,
_ _ _pobočka_Děčín

NAD: Název souboru:
íl
S

Ĺ
)

!
' Signatura:
S
i

! Série:

l

l
t
i

Obsah:

[Časový rozsah:

l
l

i

l

l

É

Referenční označení: Ukládací jednotka:

Pozn.:
STÁTN'í

m412 úl



STÁTNÍ OKRESNÍ ARCHIV DĚČÍN

|NAD: Název souboru:

l

Signatura:

' Série:
l

i
l Obsah:

l
"'"časový rozsah:

' ' ' '

)
.

l

Referenční označení: Ukládací jednotka:

i

Gmr"
Pozn.:

ST.Ĺ1>"Í ARCHIV
LlTO3¶ĚŔK'ĹCH

Kŕ 4$11
.m úl Lit(?m&ce -38-

t . ". ' r · · '- i "·' :.



Státní okresní archiv jablonec nad Nisou

NAD: Název souboru:

Signatura: Casový rozsah:

Série:

Obsah:

Referenční označeni: Ukládací jednotka:

Pozn.: STAIŇ

Kríjcm 'm
412 ni Luomčhcv -3&


